2016年 1月 7日

記者各位

コスモ石油株式会社

東燃ゼネラル石油株式会社

京葉精製共同事業合同会社の代表者異動に関するお知らせ

 コスモ石油株式会社（代表取締役社長：小林久志）と東燃ゼネラル石油株式会社（代表取締役社長：武藤潤）

は、両社が折半出資する京葉精製共同事業合同会社の代表者の異動につき、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

2016年 1月 7日付

氏名
共同事業会社

における新職位

共同事業会社

における現職位
参考：親会社における職位

武
たけ

 健太郎
け ん た ろ う

 社長 ―
東燃ゼネラル石油株式会社 執行役員

供給本部副本部長 兼 供給計画統括部長

山田
や ま だ

 茂
しげる

 副社長 社長 コスモ石油株式会社 供給部長

忍田
お し だ

 泰彦
やすひこ

 ― 副社長
東燃ゼネラル石油株式会社 執行役員

エネルギー事業統合準備室長

＊事業年度毎に、社長および副社長を両社から交互に選任するという定款に則った異動となります。

京葉精製共同事業合同会社の概要

本社所在地 東京都港区（コスモ石油本社内）

事務所所在地 千葉県市原市（東燃ゼネラル石油千葉工場内）

資本金 8百万円（コスモ石油および東燃ゼネラル石油による折半出資）

設立年月日 2015年 1月 7日

以上

《 本件に関するお問い合わせ先 》

コスモエネルギーホールディングス株式会社 コーポレートコミュニケーション部広報室

                        潮田・木村       TEL 03-3798-3101

東燃ゼネラル石油株式会社 広報渉外統括部 甲斐・神前・新井 TEL 03-6713-4400